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KONJUNKTURTENDENSENE FOR MAI 1983

Konjunkturtendensene kommer ut hver måned unntatt juli. Fullstendige omtaler
av konjunkturutviklingen i Norge og i utlandet vil bli publisert hvert kvartal, neste
gang i juni. De øvrige utgavene av Konjunkturtendensene vil vanligvis bare inneholde
tabeller og figurer over økonomisk korttidsstatistikk for Norge og utlandet.



TABELLVEDLEGG FOR NORGE

Tabell 1. Industriproduksjon. Endring i sesongkorrigert indeks fra foregående tremånedersperiode.
Prosent

1982/83

April-juni	 Juli-sept. 	 Okt.-des. 	 Jan.-mars

Bergverksdrift", industri og kraftforsyning  	 -2,4 	 -1,2 	 -1,1 	 2,6

Bergverksdrift"  	 -2,5 	 -3,1 	 -15,1 	 7,1

Industri  	 -1,8 	 -1,5 	 -1,1 	 0,7

Kraftforsyning  	 -4,4 	 -2,0 	 3,4 	 11,3

Produksjon 2) etter anvendelse:

Eksport  	 0,4 	 -6,2 	 -0,8 	 1,0

Konsum  	 -2,4 	 1,3 	 -2,4 	 4,9

Investering  	 -2,3 	 1,3 	 -5,1 	 0,7

Vareinnsats i bygg og anlegg  	 -2,3	 -2,1 	 -1,3 	 3,4

Vareinnsats ellers  	 -1,9	 -0,4 	 -0,8 	 2,9

1) Utenom utvinning av olje og naturgass.
2) Bergverksdrift (utenom utvinning av råolje og naturgass), industri og kraftforsyning i alt.

Tabell 2. Industriproduksjon. Endring i ukorrigert indeks fra samme periode året før. Prosent

Okt.-des. 	 Jan.-mars

Industri i alt  	 -4,0 	 -6,4

NEringsmidler, drikkevarer og tobakk  	 1,7 	 -2,1

Tekstilvarer, bekledningsvarer, lær og lærvarer  	 -16,1 	 -19,1

Trevarer  	 -2,3 	 -4,9

Treforedling  	 -16,0 	 -13,0

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet  	 -0,2 	 -2,6

Kiemiske produkter, mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter  	 1,8 	 -1,9

Mineralske produkter  	 -2,4 	 -6,2

Jern, stål og ferrolegeringer  	49,2	 -11,0

Ikke-jernholdige metaller  	 -7,5 	 -1,6

Metallvarer  	 -4,8 	 -9,9

Maskiner  	 -4,2 	 -2,4

Elektriske apparater og materiell  	 3,5 	 -2,9

Transportmidler  	 -6,2 	 -13,0

Tekniske og vitenskapelige instrumenter, foto- og optiske artikler  	 3,2 	 -4,1

Industriproduksjon ellers  	 4,4 	 -7,0

Tabell 3. Registrert arbeidsløshet. 1 000 personer

1982/83 	 1982/83

Des. 	 Jan. 	 Feb. 	 Mars April 	 Des. 	 Jan. 	 Feb. 	 Mars April

I alt  	 35,6 	 42,1 	 38,5 	 36,5 	 37,8 	 62,9 	 67,3 . 	67,5	 67,4 	 61,4

Herav industri, bygge- og
anleggsvirksomhet  	 14,7 	 17,6 	 16,0 	 15,4 	 16,5 	 27,9 	 29,1 	 30,0 	 30,3 	 •.
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Tabell 4. Arbeidsmarked. Endring i sesongkorrigerte tall fra foregående tremånedersperiode. Prosent

1982/83

Mai-juli 	 Aug.-okt. 	 Nov.-jan.	 Feb.-april

Arbeidsløshet  	 7,4 	 22,8 	 23/,4 	 10,8

Tabell 5. Detaljomsetning

1982/83

April -juni  Juli -sept. 	 Okt.-des. 	 Jan.-mars 

Omsetningsvolum i alt, sesongkorrigerte tall
Prosentvis endring fra forrige tremånedersperiode 	 -0,5 	 -0,3 	 -3,9 	 3,9

Omsetningsverdi, ukorrigerte tall

Prosentvis endring fra samme tremånedersperiode ett
år tidligere

I alt  	 11,0 	 10,4 	 5,7 	 8,3
Av' dette:

Nerings- og nytelsesmidler  	 12,5 	 10,7 	 2,9 	 10,5
Møbler og innbo  	 15,6 	 8,7 	 4,6 	 9,0

Bekledning og tekstilvarer  	 9,2 	 6,3 	 1,0 	 3,8

Motorkjøretøyer og bensin  	 8,8 	 12,2 	 10,5 	 8,1

Tabell 6. Utenrikshandel 1)

1982/83

Mai-juli 	 Aug. -okt. 	Nov. -jan. 	Feb.-april 

Eksportverdi 

Sesongkorrigerte tall:

Prosentvis endring fra forrige tremånedersperiode

Ukorrigerte tall:

Prosentvis endring fra samme tremånedersperiode
ett år tidligere 	

Importverdi 

Sesongkorrigerte tall:

Prosentvis endring fra forrige tremånedersperiode

-1,0 	 -2,5 	 10,0 	 5,2

0,3 	 -5,8 	 7,4 	 .9,7

0,4 	 4,6 	 -4,7 	 -3,1

Ukorrigerte tall:

Prosentvis endring fra samme tremånedersperiode
ett år tidligere  	 8,8 	 2,7 	 3,3 	 -4,5

1) For eksporten regnet uten skip, oljeplattformer mv., råolje og gass, for importen uten skip og
oljeplattformer mv.
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DIAGRAMNEDLEGG FOR NORGE

INDUSTRIPRODUKSJON

Figur 1.1. PRODUKSJONSINDEKS
Sesongkorrigert. 1975 = 100.

Figur 1.2. PRODUKSJONSINDEKS Liitk ANVENDELSE
Bergverksdrift, industri og kraftforsyning uten
oljeutvinning. Sesongkorrigert. 1975=100.

Figur 1.3. PRODUKSJONSINDEKS ETTER KONKURRANSETYPE
Bergverksdrift industri og kraftforsyning uten
oljeutvinning. Sesongkorrigert. 1975..100
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Figur 2,1. ORDRETILGANG
Metaller.
Sesongkorrigert verdiindeks. 1976 = 100.
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Figur 2.2. ORDRETILGANG
Verkstedprodukter uten transportmidler og oljeplattformer m.v.
Sesongkorrigert verdiindeks. 1976 • 100.
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Figur 2.3. ORDRETILGANG
Tekstilvarer klar og skotøy og kjemiske rAvarer.
Sesongkorrigert verdiindeks. 1976 = 100.

Figur 2.4. ORDRERESERVE
Metaller
Ukorrigert verdiindeks. 1976 • 100.
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Figur 2.5. ORDRERESERVE
Verkstedprodukter uten transportmidler og oljeplattformer m.v.
Ukorrigert verdiindeks. 1976=100.
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Figur 2.6. ORDRERESERVER
Tekstilvarer klar og skotøy og kjemiske råvarer
Ukorrigert verdiindeks. 1976=100.
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---Arbeidslose registrert av Arbeidsdirektoratet

OLJE- OG GASS-PRODUKSJON

Figur 3.1. PRODUKSJON AV RAOLJE OG NATURGASS
Rholje (mill.tonn) og naturgass (milliarder Sm3 (kubikkmeter)).
Ukorrigerte tall.
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ARBEIDSMARKEDET

Figur 4.1. ARBEIDSLEDIGE
Registrerte arbeidsledige ved arbeidskontorene og arbeidssøkere
uten arbeidsinntekt. Sesongkorrigerte tall i tusen.
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BYGGEVI1KS0t1HETEN

1) 	 1)
Figur 5 . 1 . BYGG 	 Figur 5.2. BYGG
BOliger satt igang. Ukorrigert. 	 Bbliger under arbeid. Sesongkorrigert.

1) PA grunn av omleggingen av byggearealstatistikken fore-
ligger det ikke tall for januar og februar 1983 hver
for seg. Tallet på igangsatte boliger i disse to
månedene samlet var 3 806.

1) PA grunn av omleggingen av byggearealstatistikken
kan disse tidsseriene foreløpig ikke oppdateres.

1)
Figur 5.3. BYGG
Industri og bergverksbygg satt igang. Sesongkorrigert.

1) PA grunn av omleggingen av byggearealstatistikken
kan disse tidsseriene foreløpig ikke oppdateres.

1)
Figur 5.4. BYGG
Industri og bergverksbygg under arbeid. Sesongkorrigert.
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1) PA grunn av omleggingen av byggearealstatistikken
kan disse tidsseriene foreløpig, ikke oppdateres.
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INVESTERINGER

Figur 6.1. UTFØRTE INVESTERINGER
Sesongkorrigerte verditall. 100 millioner kr.

IttIENLANDSK HANDEL

Figur 7.1. DETALJOMSETNING
Sesongkorrigert volumindeks. 1979.100.
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Figur 8.1. LAGER I INDUSTRI OG ENGROSHANDEL
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Figur 10.1. UTENRIKSHANDEL MED TRADISJONELLE VARER
Sesongkorrigerte verditall. Milliarder kr.
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-Import uten skip og oljeplattformer m.v.
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Figur 10.2. UTENRIKSHANDEL PED TRADISJ0PEL1E VARER
Sesongkorrigert volumindeks. 1970 • 100.
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TABELLVEDLEGG FOR UTLANDET

Tabell 1. Storbritannia, konjunkturindikatorer

Industriprod. Ordretilg. 1) Detaljoms.- Arbeidsløshet Konsumpriservolum 	 .Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 sesongkorr. 	 Sesongkorr 	 Ukorrigert
1000 personer 15/1-74=1001975=100 	 1975.100 	 1978=100

1981
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1982
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

89,1 	 79 	 104,5
	

2 421
88,5 	 84 	 104,1

	
2 486

90,1 	 92 	 105,3
	

2 539
89,5 	 94 	 104,7

	
2 590

89,6 	 86 	 105,7
	

2 643
90,2 	 88 	 105,9

	
2 555

90,7 	 88 	 106,2
	

2 583
89,7 	 82 	 105,6

	
2 616

88,5 	 87 	 104,5
	

2 629

88,4 	 87 	 106,9 	 2 671
89,7 	 87 	 106,1 	 2 680
89,8 	 83 	 106,6 	 2 688
89,1 	 91 	 106,3 	 2 715
89,5 	 90 	 106,9 	 2 740
88,0 	 72 	 107,2 	 2 773
88,2 	 82 	 108,0 	 2 814
88,2	 87 	 109,4 	 2 832
88,4 	 89 	 109,3 	 2 866
87,6 	 98 	 109,3 	 2 885
86,7 	 81 	 110,0 	 2 906
87,6 	 89 	 112,2 	 2 949

292,2
294,1
295,8
297,1
299,3
301,0
303,7
306,9
308,8

310,6
310,7
313,4
319,7
322,0
322,9
323,0
323,1
322,9
324,5
326,1
325,5

1) Volumet av tilgangen på nye ordrer til investeringsvareindustrien fra innenlandske kunder.

Tabell 2. Vest-Tyskland, konjunkturindikatorer

Industriprod. Ordretilg. t) Detaljoms.- Arbeidsløshet KonsumpriservolumSesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Ukorrigert
1976=100 	 1976=100 	 Sesongkorr.

1970=100 	 1000 person er 	 1976=100

1981
Mai  	 107 	 104,6 	 125 	 1 227 	 123,3
Juni  	 107 	 105,8 	 121 	 1 265 	 123,9
Juli  	 106 	 102,9 	 123 	 1 323 	 124,4
August  	 107 	 101,8 	 127	 1 375 	 124,8
September  	 109 	 106,2 	 123 	 1 408 	 125,4
Oktober  	 107 	 98,7	 125 	 1 467 	 125,8
November  	 107 	 100,9 	 125 	 1 523 	 126,4
Desember  	 106	 105,4 	 124 	 1 583 	 126,8

1982
Januar  	 106 	 103,4 	 122 	 1 636 	 127,9
Februar  	 104 	 95,1 	 124 	 1 665 	 128,2
Mars  	 108 	 99,6 	 123 	 1 708 	 128,4
April  	 106 	 93,3 	 120	 1 744 	 129,0
Mai  	 105 	 96,2 	 118 	 1 787 	 129,8
Juni  	 105 	 100,2 	 115 	 1 823 	 131,1
Juli  	 102 	 102,1 	 114 	 1 853 	 131,4
August  	 104 	 98,9 	 120 	 1 902 	 131,2
September  	 101 	 92,6 	 116 	 1 999 	 131,6
Oktober  	 99 	 95,8 	 118 	 2 035 	 132,0
November  	 102	 107,2 	 119 	 2. 073 	 132,3
Desember  	 101 	 111,5 	 117 	 2 090 	 132,6

1983
Januar  	 103 	 118,6 	 119 	 2 131
Februar  	 100 	 103,4 	 2 215
Mars....  	99	 2 257
April 	

132,9
133,0
132,9
133,2

1) Volumet av tilgangen på nye ordrer til verkstedindustrien fra innenlandske kunder.



124,5
125,9
129,4
108,1
129,3
126,2
134,6
126,9

128,4
134,8
131,7
130,9
128,8
121,9
126,4
115,0
121,7
118,6
123,2
119,9

2 013

2 096

2 089

1 954

2 119

2 110

257,5
260,2
262,4
264,1
267,9
273,2
277,8
280,7

284,4
288,2
290,8
293,5
296,8
299,6
304,0
309,5
313,9
320,1
324,3
326,5

	119,6
	

331,1

	

122,4
	

335,5
338,6
341,9

Tabell 3. Frankrike, konjunkturindikatorer

Industriprod. 	 ArbeidslOshet
	

Konsumpriser
Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Ukorrigert

1970=100
	

1000 personer
	

1970=100

1981
April  	 128 	 1 724 	 276,0
Mai  	 129 	 1 795 	 278,5
Juni  	 132 	 1 825 	 281,2
Juli  	 129 	 1 849 	 286,1
August  	 129 	 1 837 	 289,6
September  	 131 	 1 852 	 292,9
Oktober  	 131 	 1 877 	 296,5
November  	 131 	 1 896 	 299,2
Desember  	 131 	 1 917 	 301,0

1982
Januar  	 129 	 1 928 	 304,1
Februar  	 128 	 1 946 	 307,2
Mars  	 128 	 1 962 	 310,8
April  	 129 	 1 982 	 314,5
Mai  	 129 	 2 000 	 317,0
Juni  	 129 	 2 027 	 319,2
Juli  	 126 	 2 039 	 320,1
August  	 126 	 2 046 	 321,1
September  	 126 	 2 045 	 322,5
Oktober  	 127 	 2 046 	 324,2
November  	 128 	 2 039 	 327,3
Desember  	 126 	 2 028 	 330,1

1983
Januar -  	 128 	 2 019 	 333,2
Februar  	 129 	 2 020 	 335,6
Mars  	 2 014 	 338,7

Tabell 4. Italia, konjunkturindikatorer

Industriprod. 	 Arbeidsløshet
	

Konsumpriser
Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Ukorrigert

1975=100
	

1000 personer
	

1975=100

1981

Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1982
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November -

Desember 	

1983
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
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Tabell 5. Sverige, konjunkturindikatorer

Industriprod. 	 Ordretilg. 1 ) 	 Arbeidsløshet 	 Konsumpriser
Sesongkorr. 	 Ukorrigert 	 Ukorrigert 	 Ukorrigert

1968=100 	 1970=100 	 1000 personer 	 1980=100

1981
April .  	 127 	 257 	 87 	 110,5
Mai  	 129 	 273 	 81 	 111,2
Juni 	 126 	 278 	 86 	 111,6
Juli  	 126 	 126 	 104 	 112,6
August  	 125 	 241 	 116 	 113,5
September  	 124 	 266 	 127 	 114,5
Oktober  	 126	 309 	 133 	 115,0
November  	 126 	 269 	 128 	 115,4
Desember  	 125 	 320 	 125 	 114,9

1982
Januar  	 125 	 284 	 153 	 117,4
Februar  	 126 	 271 	 135 	 119,0
Mars  	 124 	 309 	 124 	 119,3
April  	 125 	 286 	 112 	 120,1
Mai  	 129 	 268 	 116 	 120,7
Juni  	 126	 724 	 131 	 121,1
Juli  	 124 	 229 	 133 	 121,9
August  	 121 	 286 	 166 	 122,2
September  	 123 	 362 	 176 	 122,9
Oktober  	 126	 343 	 127 	 124,6
November  	 124 	 324 	 134 	 125,6
Desember  	 127 	 398 	 140 	 125,9

1983
Januar  	 128 	 333 	 147 	 129,1
Februar  	 127 	 155 	 128,8
Mars  	 14g 	 129,3

1) Verdi av tilgang på nye ordrer til verkstedindustrien ekskl. skipsverft fra innenlandske kunder.

Tabell 6. U S A , konjunkturindikatorer

Detaljoms.-
volum2)Industriprod. Ordretilg. 1 ) 	 Arbeidsløshet Konsumpriser

1967=100 	 Mrd.dollar 	 Sesongkorr
i

Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Ukorrigert
1000 	 1967=100Mrd.dollar

1981
April  	 152,0 	 24,72 	 45,3 	 7 899 	 266,8
Mai  	 152,8 	 23,87 	 45,1 	 8 248 	 269,0
Juni  	 152,4 	 24,04 	 45,4 	 8 004 	 271,3
Juli  	 153,2 	 24,66 	 45,1 	 7 824 	 274,4
August  	 153,2 	 24,87 	 45,3 	 7 978 	 276,5
September  	 151,1 	 24,31 	 44,9 	 8 236 	 279,3
Oktober  	 148,0 	 22,53 	 44,1	 8 669 	 279,9
November  	 145,0 	 24,37 	 44,2 	 9 100 	 280,7
Desember  	 142,0 	 22,13 	 44,0 	 9 571 	 281,5

1982
Januar  	 138,5 	 21,72 	 43,0 	 9 346 	 282,5
Februar  	 140,9 	 21,56 	 44,5 	 9 669 	 283,4
Mars  	 140,1 	 22,17 	 44,4 	 9 881 	 283,1
April  	 138,7 	 22,61 	 44,7 	 10 256 	 284,3
Mai  	 137,9 	 20,33 	 45,8 	 10 384 	 287,1
Juni  	 137,7 	 19,28 	 44,2 	 10 466 	 290,6
Juli  	 138,1 	 20,32 	 44,5 	 10 828 	 292,2
August  	 138,0 	 18,89 	 44,3 	 10 931 	 292,8
September  	 137,1 	 20,27 	 44,6 	 11 315 	 293,3
Oktober  	 135,0 	 20,18 	 44,9 	 11 576 	 294,1
November  	 134,0 	 20,17 	 45,8 	 11 906 	 293,6
Desember  	 134,5 	 20,15 	 45,8 	 12 036 	 292,4

1983
Januar  	 136,3 	 20,47 	 45,6 	 11 446 	 293,1
Februar  	 137,1 	 19,00 	 45,6 	 11 490 	 293,2
Mars  	 133,6 	 293,4

1) Verdi av tilgang på nye ordrer til investeringsvareindustrien.
2) 1972-priser.
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Tabell 7. Japan, konjunkturindikatorer

)Industriprod. 	 Ordretilg. 	 ArbeidslOshet 	 Konsumpriser
Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Sesongkorr. 	 Ukorrigert

1975=100 	 Mrd.yen 	 1000 personer 	 1975=100

1 981
April  	 144,6 	 773 	 1 310 	 143,1
Mai  	 141,9 	 763 	 1 350 	 144,3
Juni  	 145,6 	 760 	 1 340 	 144,5
Juli  	 147,1 	 656 	 1 250 	 144,1
August  	 145,6 	 736 	 1 160 	 143,2
September  	 148,6 	 740 	 1 280 	 145,6
Oktober  	 150,2 	 772 	 1 270 	 146,1
November  	 150,3 	 698 	 1 250 	 145,7
Desember  	 149,5 	 762 	 1 240 	 146,1

1 982
Januar  	 148,7 	 762 	 1 270 	 146,1
Februar  	 147,6 	 887 	 1 230 	 145,7
Mars ,. ..... ......,..  	 149,5 	 676 	 1 300 	 146,0
April  	 146,8 	 636 	 1 360 	 147,1
Mai ...... 	 44 ......... 4  	 144,2 	 823 	 1 370 	 147,6
Juni  	 147,7 	 708 	 1 420 	 147,6
Juli  	 148,2 	 672 	 1 370 	 146,5
August  	 147,8 	 741 	 1 310 	 147,6
September  	 149,5 	 709 	 1 430 	 150,2
Oktober  	 145,0 	 633 	 1 450 	 150,6
November  	 149,3 	 679 	 1 380 	 149,0
Desember  	 148,1 	 805 	 1 420 	 148,7

1983
Januar  	 148,3 	 713 	 1 590 	 149,0
Februar  	 147,3 	 1 550 	 148,5
Mars  	 148,7 	 149,4

1) Verdien av tilgangen på nye ordrer til maskinindustrien fra innenlandske kunder.

Tabell 8. Bruttonasjonalprodukt 	 i 	 utvalgte 	 1 and

Prosentvis volumendring fra foregående år

1977 	 1978 	 1979 	 1980 	 1981 1982 	 1983
anslag prognose

Danmark ... 	 44 ............... 4 	 2 1/4 	 1 3/4 	 3 3/4 	 -1 	 0 	 1 3/4 	 0
Frankrike  	 3 	 3 3/4 	 3 1/4 	 1 	 1/4 	 1 1/2 	 1/2
Italia  	 2 	 2 3/4 	 5 	 4 	 -1/4 	 3/4 	 1/4
Japan  	 51/4	 5 	 5 	 4 1 /2 	 31/4 	 21/2 	 3 1 /2
Norge  	 3 1/2 	 4 1 /2 	 5 	 4 1/4 	 1/4 	 0 	 1/2
USA  	 5 1 /4 	 4 3 /4 	 2 1/2 	 -1/4 	 2 1/4 	 -1 3 /4 	 2
Storbritannia  	 1 1/4 	 3 3/4 	 1 1/2 	 -2 	 -2 	 1/2 	 1
Sverige  	 -2 	 1 1/4 	 4 1/4 	 2 	 -1/2 	 1/2 	 1 1/2
Vest-Tyskland  	 3 	 3 	 4 	 2 	 1/4 	 -1 1/4 	 -1/4

Kilde: 	 OECD, Economic Outlook, Desember 1982.
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DIAGRRIVEDLEGG FOR UTUNDET,

Industriproduksjon uten bergverksdrift og kraftforsyning i utvalgte land.
Sesongkorrigert. 1975•100.
Beregnet p& grunnlag av OECD Main Economic Indicators.

Industriproduksjonen i Vest-Europa.
Sesongkorrigert. 1975..100
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